



## Acupanel International ApS

Tietgensgade 7, 2.  
7400 Herning  
CVR-nr. 33880464

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
12.10.2022

---

**Carl Frank Venø Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Acupanel International ApS

Tietgensgade 7, 2.

7400 Herning

CVR-nr.: 33880464

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Carl Frank Venø Nielsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og handel med akustiske og lyddæmpende produkter, og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 21.849 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>47.217.110</b>	<b>18.113.888</b>
Personaleomkostninger	1	(18.994.988)	(4.779.932)
Af- og nedskrivninger		(817.008)	(189.245)
<b>Driftsresultat</b>		<b>27.405.114</b>	<b>13.144.711</b>
Andre finansielle indtægter		1.031.821	376.825
Andre finansielle omkostninger		(389.453)	(164.165)
<b>Resultat før skat</b>		<b>28.047.482</b>	<b>13.357.371</b>
Skat af årets resultat	2	(6.198.106)	(2.969.074)
<b>Årets resultat</b>		<b>21.849.376</b>	<b>10.388.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		19.849.376	10.388.297
<b>Resultatdisponering</b>		<b>21.849.376</b>	<b>10.388.297</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		0	3.017.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.967.603	2.960.395
Materielle aktiver under udførelse		1.778.985	0
Forudbetalinger for materielle aktiver		0	498.794
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>10.746.588</b>	<b>6.476.657</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		522.725	0
Deposita		65.224	0
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>587.949</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.334.537</b>	<b>6.476.657</b>
Råvarer og hjælpematerialer		30.154.957	13.494.439
Fremstillede varer og handelsvarer		3.504.415	2.336.469
<b>Varebeholdninger</b>		<b>33.659.372</b>	<b>15.830.908</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.856.436	3.550.719
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.658.851	20.920
Andre tilgodehavender		1.842.090	1.563.135
Periodeafgrænsningsposter		436.034	150.459
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.793.411</b>	<b>5.285.233</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		56.026	32.357
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>56.026</b>	<b>32.357</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11</b>	<b>5.586</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.508.820</b>	<b>21.154.084</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.843.357</b>	<b>27.630.741</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		30.679.330	10.829.954
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>31.759.330</b>	<b>10.909.954</b>
Udskudt skat		300.000	153.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>300.000</b>	<b>153.000</b>
Leasingforpligtelser		4.947.036	1.229.358
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.054.981	2.817.218
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>11.002.017</b>	<b>4.046.576</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	782.827	192.965
Bankgæld		6.170.906	2.734.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.589.271	5.192.746
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.777.548	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		707.399	350.000
Anden gæld		1.147.508	4.040.908
Periodeafgrænsningsposter		606.551	10.390
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>24.782.010</b>	<b>12.521.211</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>35.784.027</b>	<b>16.567.787</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.843.357</b>	<b>27.630.741</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	10.829.954	0	0	10.909.954
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	19.849.376	1.000.000	1.000.000	21.849.376
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>30.679.330</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>	<b>31.759.330</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	15.650.252	4.051.139
Pensioner	2.266.398	492.425
Andre omkostninger til social sikring	382.076	105.282
Andre personaleomkostninger	696.262	131.086
	<b>18.994.988</b>	<b>4.779.932</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>38</b>	<b>11</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	6.051.106	2.821.074
Ændring af udskudt skat	156.000	148.000
Regulering vedrørende tidligere år	(9.000)	0
	<b>6.198.106</b>	<b>2.969.074</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.	Forud- betalinger for materielle aktiver kr.
Kostpris primo	3.042.757	3.125.877	0	498.794
Overførsler	395.794	0	103.000	(498.794)
Tilgange	1.214.468	6.771.476	4.579.988	0
Afgange	(4.653.019)	0	(2.904.003)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>9.897.353</b>	<b>1.778.985</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(25.289)	(165.482)	0	0
Årets afskrivninger	(52.740)	(764.268)	0	0
Tilbageførsel ved afgang	78.029	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(929.750)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>8.967.603</b>	<b>1.778.985</b>	<b>0</b>
Ikke-ejede aktiver	0	6.452.878	0	0

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Leasingforpligtelser	782.827	192.965	4.947.036	1.643.935
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	6.054.981	0
	<b>782.827</b>	<b>192.965</b>	<b>11.002.017</b>	<b>1.643.935</b>

#### 5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	56.026
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	23.670

#### 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	522.725	0
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	522.725	0

#### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Acupanel International Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 16.000 t.kr. i driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 48.885 t.kr.
